Blasius Pelacanus à Parma, reliquit subtilissimas quaestiones in Astronomia & optica. Docuit Ticini sibi Ioanne Galeatio Insubrum duce. Iouius.

Blasij Villafrancae, Hispani, methodus refrigerandi ex vocato sale nitro vinum aquamq, & c. Cui accedunt varia rerum naturalium problemata, excusa Venetijs circa annum D. 1553.

Blegabridus Languaridus, Britannus, ex Cambria oriundus, Houueli Cambrorum regis ordinationes varias in Reipublica commodum factas in vnum collegit, ad formam reduxit, ac Latinas fecit. Cui operis titulum indidit, Leges Houueli regis. Fertur & alia quadam selegisse & in locos communes disposuisse. Claruit anno Christi 914. Baleus.

Blegabridus Syllius, scripsit diuersorum carminum librum vnum. Claruit circa annum formati Adami 3830. Ante Christum verò 133.

Blemmidæ nomen Nicephoro aliàs postponitur, aliàs praepositur, aliàs solum reperitur, mihi semper postponendum videtur, utpote cognomen Nicephori, de quo infra.

Blondus Flavius, Forliuensis, Eugenij pontificis quarti secretarius, scripsit Decades. De gestis Romanorum lib. 31. vel Decades tres, De Roma triumphante lib. 10. De Roma instaurata lib. 3. De Italia illustrata lib. 8. Epistolarum ad diuersos lib. 1. Orationes varias lib. 1. & alia complura, impressa Basileae in officina Frobeniana, multo quam ante castigatus, anno 1531. Claruit anno Domini 1435.

Blosius Palladius, poeta elegans, multa carmine & soluta oratione scripsisse fertur. Quaedam eius carmina Iouij elogijs addita sunt.

Bochus citatur à Plinio, qui ex eo in librum decimum sextum Naturalis historiae multa se transtulisse fatetur. Edidit autem historiarum libros teste Seruio.

Boemorum de quatuor portis inferi liber, id est, de quatuor articulis, quos vsq, ad mortem inclisive defendere volunt, ad Sigismundum electum regem Boemiae. Articulus 1. ut verbum Dei per regnum Boemiae libere & sine impedimento à sacerdotibus praedicetur. II. Ut sacramentum diuinae Eucharistiae sub vtraque specie, panis scilicet & vini, omnibus Christi fidelibus libere administraretur. III. Ut dominium seculare quod supra bona temporalia clerus occupat, contra praecipuum Christi, in praedictum sui officij, & damnum brachij secularis, ab ipso auferatur, & clerus ad regulam Evangelicam & Apostolicam, qua Christus vixit cum suis Apostolis, reducat. IIII. Ut omnes ordinationes lego Dei cõtaris, in quolibet statu vitæ, per eos ad quos spectat, prohibeantur, & destruantur.

Bohemi cuiusdam disputatio olim cum monacho habita Bononiae, ante tempora Lutheri, de communionis sub vtraq, specie, bibl. Imperat.